



Kielce, 06.02.2017 r.

Znak sprawy: KPT-DIIA.270.1.12.2017

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Wykonanie filmów dla Motility spółka z o.o.”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

Pytanie 1:

Czy wszystkie wymienione w opisie scenki sytuacyjne mają być zmontowane jako jeden film czy też ma powstać kilka odrębnych filmów?

Jeśli kilka to ile?

Odpowiedź:

Ma to być jeden film, cel zad. 2 jest przedstawiony w briefie, w formie opisowej, taki mini scenariusz.

Pytanie 2:

Czy jest wymagany konkretny czas trwania takiego filmu / filmów tak jak w Zadaniu numer 1?

Jeśli tak to jaki?

Odpowiedź:

Tak. Czas trwania filmu: ok. 3 min.

DYREKTOR
Szymon Mazurkiewicz